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Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev noyabrın 5-də Ərəb Koordina-
siya Qrupuna daxil olan üzv qurumların rəh-
bər şəxslərindən ibarət nümayəndə heyətini 
qəbul edib. 

Nümayəndə heyətinə İslam İnkişaf Bankı 
qrupunun sədri Məhəmməd Süleyman Əl-Casir, 
OPEC Fondunun prezidenti Əbdülhəmid Əl-Xəlifə, 
Əbu-Dabi İnkişaf Fondunun Baş direktoru, Əbu-Da-
bi İxracat Ofisinin (ADEX) İcraiyyə Komitəsinin 
sədri Məhəmməd Saif Əl-Süveydi, Səudiyyə İnkişaf 
Fondunun Baş icraçı direktoru Sultan Əbdülrəhman 
Əl-Marşad və Küveyt Ərəb İqtisadi İnkişaf Fondu-
nun Baş direktoru vəzifəsini icra edən Valed Əl-Ba-
har daxildir.

Dövlətimizin başçısı Ərəb Koordinasiya Qrupu-
na daxil olan üzv qurumların xüsusilə indiki dövr-
də – Azərbaycanın Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
genişmiqyaslı bərpa-tikinti işləri apardığı zaman 
ölkəmizdə sosial infrastrukturun inkişafı ilə bağlı 
layihələrə dəstək vermək niyyətini yüksək qiymət-
ləndirdi. Prezident İlham Əliyev vurğuladı ki, bütün 
bunlar qonaqların təmsil etdikləri maliyyə institutları 
və ölkələrin xalqları ilə qardaşlıq, dostluq münasi-
bətlərimizi genişləndirir. 

Azərbaycanda əsas infrastruktur layihələrinin 
artıq tamamlandığını deyən dövlətimizin başçısı su, 
nəqliyyat və digər sahələr üzrə dövlət proqramlarının 
icra edildiyini və gələcəkdə də müxtəlif istiqamətlər 
üzrə dövlət proqramlarının qəbul olunacağını vurğu-
ladı.  

Görüşə görə nümayəndə heyətinin adından döv-
lətimizin başçısına təşəkkür edən İslam İnkişaf Ban-
kı qrupunun sədri Məhəmməd Süleyman Əl-Casir 
işğaldan azad edilmiş Qarabağda, Şuşada olmaqdan 
məmnunluğunu bildirdi, orada aparılan işlərin dərin 
təəssürat hissi doğurduğunu dedi. 

Söhbət zamanı Azərbaycanla Ərəb Koordinasiya 
Qrupuna daxil olan üzv qurumlar arasında uğurlu və 

səmərəli əməkdaşlığın həyata keçirildiyi vurğulandı, 
ölkəmizdə yaradılan əlverişli investisiya və biznes 
mühitinə toxunuldu, əməkdaşlığın perspektivləri 
müzakirə edildi. Azərbaycanla Ərəb Koordinasiya 

Qrupuna daxil olan üzv qurumlar arasında birgə la-
yihələrin həyata keçirilməsi ilə bağlı fikir mübadiləsi 
aparıldı.
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Azərbaycan–Əlcəzair 
tərəfdaşlığı genişlənir

Mərkəzi Asiya geosiyasi 
yenilənmə yolunda

“İki həftəyə atom 
bombası hazırlaya 
bilərik” hədə-qorxusu

Siyasi deformasiya

Bakı Metropoliteni – paytaxtın 
yeraltı polad magistralı

Yazıçı xalqın danışan dili, 
sənətdə vəkilidir

Ərəb Koordinasiya Qrupu  
Qarabağın dirçəlişinə dəstək verəcək

Sosial layihələr  
rifahı yüksəldir, 
məmnunluğu artırır

Yeni mərhələli vergi güzəşti 
necə tətbiq olunacaq?

Milli teleradio ölkə həyatının canlı güzgüsüdür
1926-cı il  noyabrın 6-da Azərbaycan Radiosunun 

“Diqqət, danışır Bakı” sözləri ilə yayıma başlaması ilə 
ölkəmiz növbəti dəfə regionda “ilk”ə imza atdı. Həmin 
gün Azərbaycanla yanaşı, Yaxın Şərqin də mədəni ye-
niliklər salnaməsinə ilk radio yayımı kimi yazıldı.

Sovet Azərbaycanı paytaxtının küçə və meydanlarında 
quraşdırılan reproduktorlardan yayılan həmin səs yalnız 
ingilis fiziki Uilyam Kruksun 53 il əvvəl elektromaqnit dal-
ğalarından istifadə edərək yaratdığı simsiz teleqraf rabitəsi-
nin praktik təcrübələrinin neft Bakısında tətbiqi deyil, eyni 
zamanda, milli mətbuatımızın banisi Həsən bəy Zərdabinin 
əsasını qoyduğu anadilli jurnalistikada audiovizual forma-
tın da yer almasının başlanğıcı idi.
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Milli teleradio ölkə  
həyatının canlı güzgüsüdür

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Həmin hadisə 30 il sonra – 1956-cı il 
fevralın 14-də fəaliyyətə başlayan Azər-
baycan Televiziyasına gedən yolda ilk ad-
dım oldu. Televiziya və radio yaradıcılığı 
milli Murnalistikamızda, eləcə də ictimai hə-
yatımızda informasiya vermək, maariflən-
dirmək və əyləndirmək funksiyasında yeni 
təsirli vasitə olmaq missiyasını öz üzərinə 
götürdü, sosial və siyasi proseslərə təsir 
göstərməkdə özəlliyini ortaya qoydu. 

Ana televiziyamız olan AzTV-nin inki-
şafında yaddaqalan hadisələr hmummilli 
liderimiz Heydər Əliyevin Azərbaycana 
rəhbərlik etdiyi birinci dönəmə düşür. O 
dövr Azərbaycanının ictimai-siyasi və mə-
dəni həyatında yeni texniki vasitə olaraq 
daxil olan Azərbaycan Televiziyası təkcə 
xalqımızın keçmiş şərəfli tarixinin ən par-
laq səhifələrinin təbliği ilə məşğul olmur, 
həm də milli-mənəvi dəyərlərimizin, ye-
tişən gəncliyin şüurunda özünə yuva qur-
masında başlıca missiyanı yerinə yetirirdi. 

Azərbaycan Televiziya və Radiosu keç-
diyi yolda qazanılan zəngin təcrübəsi ilə 

yaratdığı, milli dəyərlər, dövlətçilik təfək-
kürü əsasında yaradılmış məktəbə çevrilib 
və bu gün də ölkənin televiziya məkanında 
aparıcı rolunu saxlamaqdadır. İstər özünün 
maddi-texniki bazasının zənginliyi, istərsə 
də uzun illərdən bəri formalaşan ən yaxşı 
ənənələr əsasında yetişən peşəkar yaradıcı 
heyəti ilə AzTV rəngarəng mövzuları, təq-
dimat formaları ilə seçilən, teleməkanda öz 
auditoriyasını qazanan, gizlətmədiyi iddia-
ları ilə inkişaf yolunda yeni addımlar atan, 
gündən-günə mövqelərini möhkəmləndir-
məkdə olan quruma çevrilməkdədir.    

Prezident İlham Əliyevin xoş məramı 
ilə “Azərbaycan Televiziya və Radio Veri-
lişləri” QSC-nin bazasında 2009-cu il fev-
ral ayının 1-də yaradılan “İdman”, 2011-ci 
il fevral ayının 14-də təsis olunan “Mə-
dəniyyət” telekanallarının fəaliyyətinin, 
xüsusilə, son illərdə Azərbaycan Televizi-
yasında aparılan islahatların nəticəsidir ki, 
müxtəlif formatlarda və aktual mövzularda 
hazırlanan proqramlar nəinki tamaşaçıla-
rın maraqla qarşıladıqları, həm də etimad 
göstərdiyi verilişlərə çevrilib. 

Bu sırada ictimai-siyasi proqramlar stu-
diyasının hazırladığı, ölkəmizdə və ölkə-
mizin hüdudlarından kənarda baş verən 
aktual ictimai-siyasi hadisələrin təhlil olun-
duğu “Həftə” ölkədə baş verən diqqətçəkən 
məsələlər üzərində qurulan və aparıcıların 
qonaqlarla birlikdə baş verən hadisənin 
canlı olaraq müzakirə olunduğu “Hədəf” 
və digərləri ancaq informativ deyil, həm 
də maarifçilik yükü olan proqramlardandır. 
Hər gün 12 dəfə efirə çıxan “AzTV XƏ-
BƏR” proqramının ancaq ölkə daxilində 

deyil, ölkə xaricində də sabit auditoriyası 
olması informasiyanın operativ və peşəkar-
lıqla çatdırılması ilə izah oluna bilər.

Eyni zamanda, hər bir telekanal inter-
net yayımının həyata keçirilməsinin xüsusi 
səbəblərini görməklə yanaşı, onun inkişafı 
üçün bir çox motivlər yaradır və bu missi-
yanı Azərbaycan Televiziyası uğurla aparır. 
Güman etmək lazımdır ki, yaxın gələcək-
də genişzolaqlı internet texnologiyalarının 
inkişafı qlobal şəbəkənin yayım keyfiyyəti 
ilə alternativ kanallar arasındakı sərhədləri 
siləcək. Bu, şübhəsiz, televiziya yayımının 
yeni inkişaf səviyyəsinə gətirib çıxaracaq 
və ona yeni perspektivlər verəcəkdir.

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, bu gün 
ölkəmizin televiziya kanalları ənənəvi 
məzmun istehsal modelinin dəyişdiyini və 
auditoriyanı cəlb etmək üçün yeni format-
ların, “yenilənmənin” qaçılmaz olduğunu 
etiraf etməklə praktik addımlar atırlar. Nə-
ticədə, qloballaşmanın ən dərin təzahürü 
KİV şəbəkələri kontekstində fərdlər və bü-
tövlükdə dünya, xalqlar və ölkələr arasında 
sıx münasibətlərin formalaşmasıdır. 

İnternet resurslarının sürətlə həyatımıza 

daxil olmasına baxmayaraq, müasir televi-
ziya zəmanəmizin ən qabaqcıl kütləvi infor-
masiya-mədəniyyət vasitəsinə çevrilmiş və 
bu istiqamətdə işini davam etdirir. Müasir 
TV hələ də zəngin, çoxşaxəli və çoxölçülü 
kompleksi olmaqla kütləvi kommunikasiya 
vasitəsi və dəyər daşıyıcılarının ən mühüm 
komponenti hesab olunur. O, nəinki bütün 
zamanların cəmiyyətlərində ən etibarlı in-
formasiya daşıyıcısı, həm də sosial duru-
mun barometri kimi qəbul edilir. 

Sürətlə dəyişən media mənzərəsində 
Azərbaycan telekanalları rəqəmsal mühitə 
assimilyasiya olunur. Yayım proqramları-
nın xətti proqramlaşdırılması bir o qədər də 
aktual görünmür. Televiziya meneceri eti-
raf etməyə borcludur ki, informasiya isteh-
lakçısının maraq dairəsini nə qədər öyrənə 
bilib" Günümüzün statistik internet istifa-
dəçisi sutka ərzində saysız-hesabsız video-
lara baxır. Təkcə “YouTube” portalına hər 
dəqiqə 60 saat video yüklədiyini və resursa 
ayda 1 milyard nəfərdən artıq istifadəçinin 
- planetin hər 7-8-ci sakininin daxil oldu-
ğunu nəzərə alsaq, ancaq bir platformanın 
nümunəsində qlobal internet bazarının gü-
cünü görmək olar.

Milli televiziya kanallarımızın öncülü 
olan Azərbaycan Televiziyasında (AzTV) 
yüksəkkeyfiyyətli məhsul istehsalının ak-
tuallığını şərtləndirən başlıca istiqamətlər 
onun yayım siyasətində aydın görünür. 
AZTV-nin proqramları diqqət və anlayış 
tələb edən sosial-siyasi əhəmiyyətli ha-
disələrin diktəsi ilə formalaşır. 

Bazara isə getdikcə daha çox müasir 
kommunikasiya oyunçusu daxil olur. Onlar 

klassik kanallarla rəqabətə davam gətirmə-
yin yolunu masaüstü avadanlıqlar və cihaz-
larda, sürətlə təkmilləşən mobil telefonlar-
da görürlər. Bu isə yeni dalğanın üstündə 
gələnlərə öz iddialarını təsdiqləməklə bə-
rabər, tamaşaçı ovunun müxtəlif cəlbedi-
ci metodlarını mənimsəmək üçün kifayət 
edən mühüm psixoloMi üstünlük yaradır. 
“Yeni yollar axtarışında olanlar”  isə nəinki 
“kino” məzmununu qəbul etmirlər, üstəlik, 
fon görüntüləri ilə işləməyi öyrənməsələr 
də, tamaşaçı üçün nə lazım olduğunu aka-
demik formada əxz ediblər.

2023-cü il iyul ayının 22-də Şuşada 
“Heydər Əliyev İli” çərçivəsində Azərbay-
can Milli Mətbuatının 148-ci ildönümünə 
həsr edilən “,V Sənaye İnqilabı dövründə 
yeni media” mövzusunda Şuşa Qlobal Fo-
rumu bu mövzu üzrə ən məhsuldar tədbir-
lərdən biri kimi yadda qaldı. 48 ölkədən 
150-yə yaxın Murnalistin, yerli və bey-
nəlxalq səviyyəli media təsisatı nümayən-
dələrinin iştirak etdiyi forumda səslənən 
sualları cavablandıran Prezident İlham 
 Əliyev çağdaş medianın konseptual yol xə-
ritəsini cızan fikirlər səsləndirdi. 

Sosial təfəkkürdə televiziya istehsalı-
nın böyük əksəriyyətində məzmunun aşağı 
səviyyədə olmasından narahatlıq ifadə olu-
nur, digərləri isə televiziyanın sosial şəbəkə 
mediasından geri qalma riski barədə fikir-
ləşirlər. Nəticədə, “nə etməli"” sualı aktual 
olaraq qalır. Cavablar nə qədər arqumentli 
səslənsə də, yaranmış situasiya gerçək çıxış 
yolları tələb edir.

Müasir telekanalların proqramlaşdı-
rılması prinsiplərinin dəyişdirilməsi, rey-
tinq yanaşması siyasətində media bazarına 
əsaslı təsir edən tendensiyaların dəyişməsi 
qaçılmazdır. Bu prosesin necə baş verməsi 
gələn il 100 və 70 yaşını qeyd etməyə ha-
zırlaşan Azərbaycan Radiosunun  və Tele-
viziyasının nümunəsində müşahidə edilir. 

Təəssüf ki, internet resurslarının başlıca 
hərəkətverici qüvvəsi olaraq qəbul edilən 
sosial şəbəkələrdə televiziya yayımının 
spesifik xüsusiyyətləri hələ də Azərbaycan-
da elmin tədqiqat obyektinə çevrilməyib. 

Televiziya mediasının sosial şəbəkələr-
də aparıcı platformalara çevrilməsi üçün 
praktiki tövsiyələrin hazırlanmasında 
 teletənqidçilərimizin və bu yöndəki elm 
adamlarımızın lokomotiv olaraq rolu ya 
hiss olunmur, ya da qabarıq görünmür. 

AzTV üçün sosial şəbəkələrdəki alqo-
ritmin öyrənilməsi taktiki deyil, strateMi 
mahiyyət daşıyır. Hər bir televiziya üçün 
sosial dünyanın inkişafı ilə bağlı vəziyyəti 
düzgün qiymətləndirməmək, sosial şəbəkə 
platformalarının müasir insanın həyatında-
kı rolunu qəbul etməmək, sadəcə olaraq, 
mövcud olmaq perspektivini itirəcək qədər 
risklidir. AzTV öz fəaliyyətini bu gerçəkli-
yin diktəsi əsasında qurur. 

Ana Televiziyada yaranan tendensiya-
lar diqqətlə izlənilir. Azərbaycan Televiziya 
və Radiosu üçün abunəçilərin sayı bu gün 
də vacib parametrlərdəndir, məzmunun 
keyfiyyəti, oriMinallıq başlıca etalon sayı-
lır. Bir sözlə, auditoriyanı genişləndirmək, 
məzmun strategiyamıza sadiq qalmaq, 
səmərəli paylama modeli qurmaq kollekti-
vimiz üçün prioritet istiqamətdir. 

Azərbaycanın teleradio məkanında ça-
lışan həmkarlarımızı ötən illərdə peşə bay-
ramına çevrilmiş 6 noyabr günü münasibəti 
ilə təbrik edərək onlara müstəqil ölkəmizin 
tərəqqisinə təsirli və əhatəli informasiya 
dəstəyi göstərməkdə yeni uğurlar arzula-
yırıq.
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Azərbaycan–Rumıniya  
media əməkdaşlığı

Rumıniyada səfərdə olan Azər-
baycan nümayəndə heyəti noyabrın 
5-də bu ölkənin AGERPRES xəbər 
agentliyinin baş direktoru Klaudiya 
Viktoriya Nikolae ilə görüşüb. 

Görüşdə Azərbaycanın və Rumıniyanın 
milli xəbər agentlikləri arasında əməkdaş-
lığın dərinləşdirilməsi, informasiya müba-
diləsinin genişləndirilməsi və birgə media 
layihələrinin həyata keçirilməsi məsələləri 
müzakirə olunub.

Klaudiya Viktoriya Nikolae AGERP-
RES agentliyinin beynəlxalq informasiya 
şəbəkələrində, o cümlədən Avropa Xəbər 
Agentlikləri Alyansında (EANA) və Avro-
pa İttifaqı (Aİ) Media Forumu çərçivəsində 
gördüyü işlər haqqında məlumat verib. 

AZƏRTAC-ın İdarə Heyətinin səd-
ri Vüqar Əliyev qeyd edib ki, agentliklə 
AGERPRES arasında uzunmüddətli əmək-
daşlıq mövcuddur və bu əlaqələrin daha da 
gücləndirilməsi regional, beynəlxalq infor-
masiya məkanında etibarlı tərəfdaşlıq üçün 
əsas yaradır. 

Medianın İnkişafı Agentliyinin İcraçı 
direktoru Əhməd İsmayılov media sahəsin-
də yeni kommunikasiya texnologiyalarının 

tətbiqindən və süni intellekt əsaslı xəbər 
istehsalında əməkdaşlığın perspektivlərin-
dən danışıb. 

Audiovizual Şuranın sədri İsmət Sətta-
rov isə audiovizual və rəqəmsal media plat-
formaları üzrə tənzimləmə, ictimai nəzarət 
mexanizmlərinin təkmilləşdirilməsi sahə-
sində Rumıniya təcrübəsinin öyrənilməsi-
nin vacibliyini qeyd edib.

Ölkəmizin Rumıniyadakı səfiri  Qüdsi 
Osmanovun da iştirak etdiyi görüşdə Azər-
baycan nümayəndə heyətinə  AGERPRES-in 
arxivi barədə məlumat verilib. Qonaqlara 
agentliyin zəngin tarixi foto və video fond-
ları, o cümlədən Rumıniya ilə Azərbaycan 
arasında ötən əsrdən bu günədək baş tutmuş 
ikitərəfli səfərlər, dövlət başçılarının görüş-
ləri və mədəni tədbirləri əks etdirən nadir 
materiallar nümayiş olunub. 

Tərəflər bu materiallar əsasında or-
taq fotosərgi təşkil etmək barədə razılığa 
gəliblər. Sərgidə sovet dövründən müasir 
dövrədək Rumıniya-Azərbaycan müna-
sibətlərinin inkişafını və iki ölkə arasında 
dostluğun tarixi köklərini əks etdirən foto-
ların nümayişi nəzərdə tutulur.
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Narkotiklərlə mübarizə 
beynəlxalq hədəfdir

Avstriya Respublikasının paytaxtı Vyana şəhərində Narkotiklərlə bağlı 
qanunlara riayət olunmasının təmin edilməsi üzrə milli idarələrin rəhbər-
lərinin 16-cı iclasında ölkəmizi Azərbaycan Respublikası Dövlət Təhlükəsiz-
liyi Xidmətinin və Daxili İşlər Nazirliyinin aidiyyəti əməkdaşlarından ibarət 
nümayəndə heyəti təmsil edib.

İclasda narkotik maddələrin və onların 
prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsinə 
qarşı respublikamızın üzv olduğu bey-

nəlxalq konvensiyaların müddəalarından 
irəli gələn vəzifələrin icrası, Azərbaycan-
da narkotiklərin qaçaqmalçılığına qar-
şı aparılan mübarizə, ölkənin narkotik 
maddələrin daşınması üçün tranzit marş-
rutu kimi istifadə edilməsinin qarşısının 
alınması istiqamətində, habelə bu sahədə 
qəbul olunmuş 2019-2024 və 2025-2030-
cu illəri əhatə edən Dövlət proqramları 
çərçivəsində görülmüş tədbirlər barədə 
nümayəndə heyəti tərəfindən ətraflı mə-
lumat verilib. Bildirilib ki, ötən müddətdə 
Azərbaycan tərəfi ilə narkotiklərin qanun-
suz dövriyyəsinə qarşı BMT-nin müvafiq 
qurumu (UNODC), İNTERPOL və digər 
beynəlxalq və regional təsisatlar arasın-
da səmərəli əməkdaşlıq əlaqələri yaradı-
lıb. Eyni zamanda, son vaxtlarda ABŞ-ın 
Narkotiklərlə Mübarizə İdarəsi (DEA) ilə 
qurulmuş işgüzar münasibətlərə də toxu-
nulub.

Həmçinin vurğulanıb ki, 2019-2024-cü 
illər ərzində Azərbaycanın hüquq-mühafizə 
orqanlarının narkotik vasitələrin, psixotrop 
maddələrin və onların prekursorlarının 
qanunsuz dövriyyəsinə qarşı apardığı mü-
barizə çərçivəsində 47 min 863 fakt aşkar 
edilib. Bundan əlavə, qeyd olunan dövrdə 
33,5 ton müxtəlif növ narkotik vasitələr, 
psixotrop maddələr və onların prekursorla-
rının qanunsuz dövriyyəsinin qarşısı alınıb, 

510 nəfəri əcnəbi olmaqla, ümumilikdə 
39 min 2 şəxs cinayət məsuliyyətinə cəlb 
edilib. Rəsmi statistikaya görə, son iki ildə 

qonşu ölkələrdən Azərbaycan vasitəsilə 10 
narkotik qaçaqmalçılığı cəhdi qeydə alınıb 
və nəticədə 600 kiloqram narkotik vasitə 
müsadirə edilib.

Eləcə də tədbirdə Azərbaycan nü-
mayəndə heyəti tərəfindən tərəfdaş döv-
lətlərin istintaq orqanları və əməliyyat qu-
rumları arasında əlaqələrin və əməliyyat 
məlumatlarının mübadiləsinin genişləndi-
rilməsi, o cümlədən beynəlxalq nəqliyyat 
dəhlizləri vasitəsilə narkotik vasitələrin 
daşınmasına ölkələrin birgə nəzarətinin 
təşkili ilə bağlı təkliflər irəli sürülüb.

Bundan başqa, müasir dövrümüzdə 
göstərilən sahədə yaranmış təhdidlər sıra-
sında internet üzərindən narkotik vasitələ-
rin satışının həyata keçirilməsinin, ci-
nayətkarların pilotsuz uçuş aparatlarından 
narkotiklərin daşınmasında istifadə etmələ-
rinin yer alması narahatlıq doğuran hallar 
kimi diqqətə çatdırılıb.

Xüsusilə qeyd olunub ki, ümumbəşəri 
bəlaya çevrilmiş narkotiklərin qeyri-qanuni 
dövriyyəsi, bu işlə məşğul olan cinayətkar 
qruplaşmaların zərərsizləşdirilməsi yönün-
də birgə səylərin gücləndirilməsinə, qarşı-
lıqlı fəaliyyətin və informasiya mübadilə-
sinin daha da intensivləşdirilməsinə ciddi 
ehtiyac var.
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